
Vážený pan
RNDr. Jan Holpuch, Ph.D.
náměstek primátora

ČLTK 1928
U Rozária, tř. 17 listopadu
77900 Olomouc

Vážený pane náměstku,

tenisový klub ČLTK 1928 Olomouc se na Vás obrací se žádostí o finanční příspěvek na
dokončení rekonstrukce našeho tenisového areálu.

Tenisový klub ČLTK 1928 patří mezi nejstarší sportovní oddíly ve městě Olomouc a svým
umístěním (park, Rozárium) je jednoznačně jedním z nejlépe situovaných tenisových areálů
v republice.' .

Roku 1997 po povodních byl celý areál pod vodou a od této doby začalajeho postupná
rekonstrukce.

1. etapa 1997 - 2000 - odstranění škod po povodních (finanční částky z příspěvků
členů)

2. etapa 2006 - vybudování dvou nových kurtů (Rozárium)
státní dotace min. školství 1,8 mil.

3. etapa 2007 - 2008 - rekonstrukce stávajících šesti kurtů
státní dotace min. školství 3,2 mil.

4. etapa 2010 - vybudování nového soc. zařízení
dotace Olomouckého kraje 1,750 mil.

2011 - dokončení rekonstrukce soc. zařízení + zahájení rekonstrukce
klubovny
dotace Olomouckého kraje 1,5 mil.

. V letošním roce dokončíme rekonstrukci soc. zařízení a zahájíme rekonstrukci klubovny a
právě na dokončení této rekonstrukce žádáme o příspěvek ve výši 0,5 mil. Kč.

Výsledkem by měl být areál, který bude přístupný veřejnosti jak pro sport, tak pro příjemné
posezení v krásném prostředí parku a Rozária, které v této lokalitě zatím chybí.

Vzhledem k tomu, že 01. kraj poskytl našemu klubu již dvakrát příspěvek v celkové výši
3,250 mil. Kč a doposud jsme nikdy nežádali město o příspěvek, věříme, že naší žádosti bude
vyhověno.

V Olomouci 2.2.2011 v

Ing. Oldřich Kou ek
předseda VýkOIL"l~",~Ovýboru

-c :i-r\l/~._
CL'fE/ -:~'JV'V"'",., '
17 I, '\ 1 20 "'.LU, 'R,
' •• IlstO{j~ , '" OE0""'-

.~" 47, 7ii()(/~tOUC'
(4) .. I u10mQur



._----'---_ ..__._--'-
na fin. krytí
řírodě'' .

Návrh rozpočtových změn pro ZMO 23. 2. 2011 - odbor školství

2555
_ __ o --------. -.--.---+----t----- -'_--f

org. 35080 Dejme šanci přírodě
.w·ww •••••.••••.•• _._ ••••.••.••••.•.••••• _ •• •. __ •.• __ •••• . •. _._.____ _. _

projekt Dejme šanci přírodě -105315,00 5909 3113

0,00

V Olomouci 15.2.2011

JI '--/ /'

!V'1-./~'
Podpis vedoucí odboru
PhDr. Hana Fantová



Rozpočtové změny na 18.02.2011

21 600 000,00 -100000,006121 2219 Akce bude realizována s n;'5rml
náklanv.

--.--".-.-.-.-------.-..--"'---' -------- ---------- -----"'-. -----"" -,,---- -----1----:--1·.,--:--;----:::---::--;--:-;---::--:-----1
2~ orq. 50115Rozvoj vvstavtšts Flora Olomouc, 0,00 100000,00 100 000,00 ~ 2141 Jedná se o rtnanenr pHspěvek
,'1,'VY? a .s. -,rek. pavilonu A G; I!J vvstavtšts Flora a.s. Olomouc na
JW'f zaJlštěnrprojektové dokumenatce

Interleru dostavby a rekonstrukce
pavuonu A,o,která nenf součástí.
dokumentace stavby. Viz komentář.

• v,.!. _

JUDr.1Martin Major
nárněštek primátora

~ ~ L- L- l___~ __L_------l------------~-----------J

Ing. Vladimh i hali~ka
vedoucí od oru investic

/

/6 -.f./20//

/0


